CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº. 011/2015. CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADO: Data Corpore Serviços e

Representações Ltda. OBJETO: Infraestrutura de Internet Datacenter. VALOR GLOBAL R$ 7.788,00

VIGÊNCIA: 01.01.2016 a 31.12.2016. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Geral de Licitações e Contratos.

Aracaju/SE, 11 de janeiro de 2016.

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça,

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade.